246 Fondo - Gampenpass - Lana - Meran

Glltigkeit: 14.12.2025 bis 12.12.2026

Fondo, Autorimessa
Tret, Nord

St. Felix

Malgasott

Unsere Liebe Frau im
Gampenpass
Abzweigung Platzers
Gfrill

Naraun

Lana, Busbahnhof
Tscherms, Rathaus
Meran, Bahnhof Untel
Meran, Rennweg
Meran, Altes Kranken

Meran, Bahnhof

Mo.-Sa.

06:10
06:17
06:22
06:25
06:29
06:35
06:40
06:45
06:53
07:02
07:05
07:12
07:20
07:23

07:27

taglich
07:36
07:43
07:48
07:51
07:55
08:01
08:06
08:11
08:19
08:28
08:31
08:38
08:46
08:49
08:53

fahrplan.it - 28.02.2026 | Hinweis: An Feiertagen gilt der Sonntagsfahrplan.

taglich
09:36
09:43
09:48
09:51
09:55
10:01
10:06
10:11
10:19
10:28
10:31
10:38
10:46
10:49
10:53

taglich
11:36
11:43
11:48
11:51
11:55
12:01
12:06
12:11
12:19
12:28
12:31
12:38
12:46
12:49
12:53

taglich
13:36
13:43
13:48
13:51
13:55
14:01
14:06
14:11
14:19
14:28
14:31
14:38
14:46
14:49

14:53

taglich
15:36
15:43
15:48
15:51
15:55
16:01
16:06
16:11
16:19
16:28
16:31
16:38
16:46
16:49
16:53

taglich
17:36
17:43
17:48
17:51
17:55
18:01
18:06
18:11
18:19
18:28
18:31
18:38
18:46
18:49
18:53

taglich
19:36
19:43
19:48
19:51
19:55
20:01
20:06
20:11
20:19
20:28
20:31
20:38
20:46
20:49
20:53


https://www.fahrplan.it/de/246-fondo-gampenpass-lana-meran

