



246 Fondo - Gampenpass - Lana - Meran

Gültigkeit: 14.12.2025 bis 12.12.2026

	Mo.-Sa.	täglich						
Fondo, Autorimessa	06:10	07:36	09:36	11:36	13:36	15:36	17:36	19:36
Tret, Nord	06:17	07:43	09:43	11:43	13:43	15:43	17:43	19:43
St. Felix	06:22	07:48	09:48	11:48	13:48	15:48	17:48	19:48
Malgasott	06:25	07:51	09:51	11:51	13:51	15:51	17:51	19:51
Unsere Liebe Frau im	06:29	07:55	09:55	11:55	13:55	15:55	17:55	19:55
Gampenpass	06:35	08:01	10:01	12:01	14:01	16:01	18:01	20:01
Abzweigung Platzers	06:40	08:06	10:06	12:06	14:06	16:06	18:06	20:06
Gfrill	06:45	08:11	10:11	12:11	14:11	16:11	18:11	20:11
Naraun	06:53	08:19	10:19	12:19	14:19	16:19	18:19	20:19
Lana, Busbahnhof	07:02	08:28	10:28	12:28	14:28	16:28	18:28	20:28
Tscherms, Rathaus	07:05	08:31	10:31	12:31	14:31	16:31	18:31	20:31
Meran, Bahnhof Untere	07:12	08:38	10:38	12:38	14:38	16:38	18:38	20:38
Meran, Rennweg	07:20	08:46	10:46	12:46	14:46	16:46	18:46	20:46
Meran, Altes Krankenhaus	07:23	08:49	10:49	12:49	14:49	16:49	18:49	20:49
Meran, Bahnhof	07:27	08:53	10:53	12:53	14:53	16:53	18:53	20:53